
 

 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 24 KASIM 2017 

 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 29-30 Kasım tarihleri öğretmenlerimiz için Profesyonel Gelişim günü olarak 

planlanmıştır. Bu tarihler öğrencilerimiz için tatildir.  

 

 HAFTASONU ÇALIŞMALARI SIRASINDA AÇIK CAFE 

Cumartesi günleri öğrencilerimizi haftasonu çalışmalarına getiren velilerimizin 

yararlanabilmesi için Coffee Break Cafe açık olacaktır. Arzu eden velilerimiz çocuklarını 

doğu kampüs giriş kapısına yakın bu cafede de bekleyebilirler.   

 

 

 

 



 

 

 SERVİS PARK ALANI 

Hafta içi çalışmalarımız 17:20’ye kadar devam ettiği ve ardından öğrencilerimiz servis 

park alanındaki servislere bindikleri için velilerimizin araçları ile servis park alanına 

girmemelerini rica ediyoruz.  

 

KASIM & ARALIK AYLARI ÇALIŞMALARIMIZ 

27 KASIM • 1.Sınıf öğrencilerinin Barış Şenliği Etkinliği Yer : ÇAS / Grade 1 Peace Festival Place : 

M.P.H-11:35-12:00 

• 3.4.sınıflar için Sinema Gösterisi Yer: ÇAS / Cinema for Grade 3-4 Place : M.P.H-

15:00-15:20 

28 KASIM • 3.4.sınıflar için Sinema Gösterisi Yer: ÇAS / Cinema for Grade 3-4 Place : M.P.H-

15:00-15:20 

• 2.Sınıflar için Sağlıklı Beslenme sunumu Yer : ÇAS / Healthy Nutrition Presentation 

for Grade 2 Place : M.P.H-15:30-16:00 

29 KASIM Profesyonel Gelişim Günü-Öğrencilerimiz için tatildir. 

Bilgi Kuramı Çalıştayı– (JOD / EÇG)  Yer : ÇAS / Öğretmen Toplantı Odası   

TOK (Theory of Knowledge) Workshop Place : M.P.H / Meeting Room-10:00-12:15 

30 KASIM • Profesyonel Gelişim Günü-Öğrencilerimiz için tatildir. 

Yeni başlayan öğretmenlerimiz için İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Yer : Toplantı Odası 

/Health and Safety Training for new teachers Place : Meeting Room-11:30-12:15 

• TOK Workshop İlkokul ve Okulöncesi öğretmenleri için (JOD) Yer : Toplantı Odası 

TOK (Theory of Knowledge) Workshop Place : M.P.H / Meeting Room -13:00-14:00 

• İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Yer : ÇAS / Health and Safety Training for all staff 

Place : M.P.H-14:30-16:00 

01 

ARALIK 

• Okul Öncesi 1 Gelişim Raporlarının Yayınlanması 

• Sorgulama Bülteninin Yayınlanması 

 

 

 

  



 

 

 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 1. DÖNEM VELİ TOPLANTISI  

Sayın Velilerimiz, Öğretmenlerimizden gelecek bireysel görüşme randevu saati için 

lütfen mesajlarınızı kontrol ediniz. 

 

OÖ1 ve OÖ2 1. ve 2. SINIFLAR 3. ve 4. SINIFLAR 

 

09:00-09:30 

ÇAS’ta tüm velilere 

Uygulamalı Branşlar sunumu 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

09:30-10:00 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

10:00-10:20 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

10:30-11:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

ÇAS’ta tüm velilere 

Uygulamalı Branşlar sunumu 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

11:00-11:30 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

11:30-12:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

12:00-13:00 

 

ÖĞLE ARASI 

 

 

ÖĞLE ARASI 

 

ÖĞLE ARASI 

 

13:00-13:30 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

ÇAS’ta tüm velilere 

Uygulamalı Branşlar 

sunumu 

 

13:30-14:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

14:00-14:30 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

 

14:30-15:00 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf ve İngilizce 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

Sınıf, İngilizce ve Branş 

Öğretmenleri ile bireysel 

görüşmeler 

  



 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

İngilizce Hikaye Anlatımı 

20 Kasım 2017, Pazartesi günü, okulumuzda okul öncesi 

ile ilkokul 1. ve 2. sınıf öğrencilerimiz için “The Stone 

Soup” adlı İngilizce hikaye anlatımı 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Hikaye anlatımı 

sırasında vücut dili ile 

kelime öğretmeyi 

başaran, ayrıca eğlenceli 

şarkıları ile 

öğrencilerimizin dikkat ve 

odaklarını üzerinde toplayan bu etkinliğimiz öğrencilerimiz 

tarafından büyük bir ilgi ile karşılanmıştır.  

 

Öğrencilerimiz hikayede anlatılan 

ana kelimeleri tekrar edebilmiş ve 

öğrenmiş, ayrıca şarkılara eşlik 

edebilmiştir. Hem öğreten hem eğlendiren bu hikaye anlatımı 

benzeri imkanları sizlere daha sık sunmak için Bilkent ailemiz 

çalışmalarını sürdürecektir. 

Bir sonraki gösteride buluşana kadar, sizleri tiyatro günümüzden 

bir kaç kare ile bırakmak istiyoruz... 

 

 

  

 

  



 

 

1.Sınıflar Tiyatro Gösterisi 

1.Sınıflar bu hafta “Yalnız Ahtapot” isimli  tiyatro oyununu izlediler. Öğrencilerin oyuna aktif 

katılımıyla gerçekleşen süreçte, ahtapot yaptığı sözel ve davranışsal zorbalığın farkına vardı. 

Öğrencilerimiz Ahtapot’a yardım etmeye giden çocuklar, Ahtapot ile birlikte hareket eden 

çocuklar ve Ahtapot’un farkındalığını arttıran çocuklar rollerini üstlendi.   Katılımları için tüm 

öğrencilerimize ve Drama öğretmenimiz Umut Tezbaşaran’a destekleri için teşekkür ederiz.  

 

  



 

Konuk Veli Sunumu  

 

Okul öncesi 2 velimiz Sn. Elif Arslan “Sözcükler kendimizi ifade etmemize yarayan sihirli 

araçlardır” ana fikri kapsamında gazetecilik mesleği ile ilgili paylaşımlarda bulunmak için 

sınıfımıza konuk olmuştur. Mesleği hakkında soru –cevap şeklinde öğrencilerimize bilgiler 

vermiştir.Eğitim yaşantımıza desteği için velimize teşekkür ederiz. 

 

 

2.Sınıf öğrencilerimiz, 17.11.2017 tarihinde “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” temasının 

sorgulama hatları çerçevesinde, velimiz mimar Sn. Murat Saltıpınar’ın hazırladığı sunumu 

izlediler. İnsanoğlunun yerleşik düzene geçmesi ile başlayan ve günümüzdeki modern yapılara 

uzanan barınma şekillerini, kronolojik bir sıra içinde öğrenme fırsatı yakaladılar. Farklı 

kültürlere ait evler hakkında bilgilenirlerken, iklim ve teknolojinin barınma şekilleri ile 

bağlantısını kavradılar. Öğrencilerimizin velimize sordukları sorular, merak tutumlarını kanıtlar 

nitelikteydi. Katkılarından dolayı velimiz Sn. Murat Saltıpınar’ a teşekkür ederiz. 

 



 

 

 

2.sınıf öğrencilerimiz, 21.11.2017 tarihinde “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman ” temasının 

sorgulama hatları çerçevesinde velimiz Sn. Barış Barçak ’ın hazırladığı sunumu izlediler. 

Sunumda barınma ihtiyacından başlayarak; iklim, kültür ve teknolojinin evler üzerindeki 

etkilerini örnekler üzerinde görme ve bilgilerini pekiştirme fırsatı yakaladılar. Günümüzde 

sosyal yaşam alanı olarak tasarlanan yeni nesil evleri incelerlerken, kendi yaşam alanları ile 

bağlantılar kurdular. Dünyanın en etkileyici binalarını şevk tutumuyla izlediler. Araştıran 

sorgulayan profillerini konuğumuza yönelttikleri sorularla geliştirdiler. Katkılarından dolayı 

velimiz Sn. Barış Barçak ’a teşekkür ederiz. 

Evleri Tanıyoruz 

2.sınıf öğrencilerimiz, “Bulunduğumuz Mekan ve Zaman” teması çerçevesinde farklı 

kültürlere ait evleri tanımaya devam ettiler. Bilkent Center’da düzenlenen Eskimo Etkinliği’ ne 

katıldılar. Etkinlikte Eskimoların yaşam tarzlarını; giysilerini giyerek, balık tutma ve kayak 

oyunu oynayarak deneyimlediler. Öğrencilerimiz katıldıkları etkinlikte hem eğlendiler hem de 

kendilerini Eskimoların yerine koyarak uygulama becerilerini de geliştirdiler. İglo evlerini 

görselleştirdikleri çalışmaları ile öğrenmelerini pekiştirdiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. SINIFLARIMIZIN OKUDUĞU "KONAKTA NELER OLUYOR?" KİTABININ YAZARI 

PELİN GUNEŞ ILE SÖYLEŞİ VE İMZA GÜNÜ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 Kasım 2017 tarihinde yazar Sayın Pelin Güneş okulumuzun 2. sınıf öğrencileriyle söyleşi ve 

imza günü gerçekleştirdi. 

 

Kitabında Karadeniz'deki konaklardan, yore halkından ve yörenin fiziki yapısından yola çıkarak 

kitabini nasıl yarattığını anlattı. 

 

2.Sınıflarımızın üniteleri ile bağlantı kurarak kitabında ki karakterlerin özelliklerini sıraladı. 

Öğrencilerimizin hazırlamış olduğu sorularını cevapladı. Keyifli söyleşinin sonunda 

öğrencilerimizin kitaplarını imzaladı. 

 

Pelin Güneş söyleşi sırasında öğrencilerimizle yaptığı sohbetten çok keyif aldığını ve bilinçli, 

soran ve sorgulayan bireyler yetiştiğini gördüğünü söyleyerek öğrencilerimize, 

öğretmenlerimize, organizasyonu gerçekleştiren kütüphane birimimize ve okul idaremize 

teşekkürlerini iletti. 

 

 



 

SAĞLIK BİRİMİMİZDEN 

Çocuklarda Bağırsak Paraziti 

Parazitler toplumda çok sık görülen ciddi bir sağlık problemidir. Çoğu insan kendisinde 

parazit olduğunun ve birçok hastalığının parazitlerden kaynaklandığının farkında değildir. 

Paraziter hastalıklar her yaştaki bireyde görülebildiği gibi özellikle küçük yaştaki çocuklarda 

daha sık rastlanıyor. Türkiye’de önemli sağlık sorunları arasında yer alan parazit enfeksiyonları, 

erken tedavi edilmediği takdirde çocukların gelişimlerini büyük ölçüde engelleyebiliyor. Kapalı 

ortamlar, kreşler, okullar, toplu taşıma araçları ve sağlıksız beslenme gibi nedenler paraziter 

hastalıklarına yakalanma riskini artırıyor. Özellikle bağırsak parazitleri tedavi edilebilen ancak 

bazen de tekrarlayabilen bir hastalık olduğundan ebeveynlerin oldukça dikkatli olması 

gerekiyor.Bağırsak parazitleri tiplerine göre farklı belirtiler gösterebilir ancak genel olarak 

değerlendirildiğinde sıklıkla karında ağrı-kramp, şiddetli gaz, dışkıda yumuşama, anüste kaşıntı, 

diş gıcırdatma ve yastığa salya akıtma gözlemlenir.. Çocukta hiçbir şikayet ve bulgu olmasa dahi 

6 ayda bir paraziter testlerinden geçirilmesi gerekir. Yetişkinlerin ise en az yılda 1 defa bu 

testleri yaptırması önerilir.  

 

EKO-OKUL BÜLTENİMİZ 

Eko-okul bültenimiz için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

http://www.milliyet.com.tr/saglik/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20172018/ekoilk24112017.pdf

